
 

 

PORTARIA Nº 02, DE 12 DE JANEIRO DE 2026 

 

 

CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORA 

MARINA BORDIN VICENZI, OCUPANTE 

DO CARGO DE ASSESSORA JURÍDICA. 

 

 

   DELVANDRO ZANARDI, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Camargo/RS, no uso de suas atribuições legais; 

 

          

   RESOLVE: 

 

         Conceder férias à Servidora Marina Bordin Vicenzi, no período de 

14 de janeiro de 2026 a 28 de janeiro de 2026. As férias em questão, referem-se 

ao período aquisitivo de 12/01/2024 a 11/01/2025. 

 

  Em virtude da necessidade dos serviços da servidora, fica 

convocada para o retorno ao trabalho no dia 29 de janeiro de 2026, sendo esse 

período de 15 (quinze) dias compensado futuramente. 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMARGO/RS 

Aos 12 dias do mês de janeiro de 2026. 

 

 

 

DELVANDRO ZANARDI 

Presidente  

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Ciente e Recebido em : ____/____/____ 

 

 

_____________________________________ 

MARINA BORDIN VICENZI 


		2026-01-12T09:35:20-0300
	DELVANDRO ZANARDI:75133253087




